

巴彦淖尔市水文水资源勘测中心内蒙古自治区巴彦淖尔市河套灌区取用水监测计量能力提升重点项目中标（成交）明细

内蒙古九华项目管理有限公司受巴彦淖尔市水文水资源勘测中心委托，采用公开招标进行采购内蒙古自治区巴彦淖尔市河套灌区取用水监测计量能力提升重点项目（项目编码：BSZCS-G-H-260044）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（内蒙古自治区巴彦淖尔市河套灌区取用水监测计量能力提升重点项目一标段）

- 1.1、中标（成交）供应商：中新利安建设有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 3,048,060.89 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02120304 流量计量标准器具	侧扫雷达在线监测系统（大坝沟）	ZX-LD6000	中新利安	中新利安建设有限公司	中国	608,223.10	1.00	套	608,223.10
1-2	A02120304 流量计量标准器具	侧扫雷达在线监测系统（乌苏图勒河）	ZX-LD6000	中新利安	中新利安建设有限公司	中国	608,223.10	1.00	套	608,223.10
1-3	A02120304 流量计量标准器具	侧扫雷达在线监测系统（全胜西沟）	ZX-LD6000	中新利安	中新利安建设有限公司	中国	608,223.10	1.00	套	608,223.10
1-4	A02120304 流量计量标准器具	侧扫雷达在线监测系统（查汗布拉庙沟）	ZX-LD6000	中新利安	中新利安建设有限公司	中国	608,223.10	1.00	套	608,223.10
1-5	A02120304 流量计量标准器具	侧扫雷达在线监测系统（苏海河）	ZX-LD6000	中新利安	中新利安建设有限公司	中国	608,223.10	1.00	套	608,223.10
1-6	A02120304 流量计量标准器具	施工临时工程：施工安全生产专项工程	成套配套	中新利安	中新利安建设有限公司	中国	6,945.39	1.00	项	6,945.39

二、合同包2（内蒙古自治区巴彦淖尔市河套灌区取用水监测计量能力提升重点项目二标段）

- 1.1、中标（成交）供应商：江苏南水科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 3,555,382.43 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A02120304 流量计量标准器具	视频测流在线监测系统（六闸泄水渠）	AiFlow.QST-W	大水云科技	武汉大水云科技有限公司	湖北武汉	318,394.90	1.00	套	318,394.90
2-2	A02120304 流量计量标准器具	视频测流在线监测系统（伊和布拉格沟）	AiFlow.QST-W	大水云科技	武汉大水云科技有限公司	湖北武汉	318,394.90	1.00	套	318,394.90

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-3	A02120304 流量计量标准器具	多层时差法测流在线监测系统（塔布渠）	LSC	徐州伟思	徐州市伟思水务科技有限公司	江苏徐州	170,039.88	1.00	套	170,039.88
2-4	A02120304 流量计量标准器具	多层时差法测流在线监测系统（黄羊渠）	LSC	徐州伟思	徐州市伟思水务科技有限公司	江苏徐州	170,267.96	1.00	套	170,267.96
2-5	A02120304 流量计量标准器具	多层时差法测流在线监测系统（华惠渠）	LSC	徐州伟思	徐州市伟思水务科技有限公司	江苏徐州	241,223.68	1.00	套	241,223.68
2-6	A02120304 流量计量标准器具	多层时差法测流在线监测系统（南一支渠）	LSC	徐州伟思	徐州市伟思水务科技有限公司	江苏徐州	200,434.85	1.00	套	200,434.85
2-7	A02120304 流量计量标准器具	多层时差法测流在线监测系统（北边渠）	LSC	徐州伟思	徐州市伟思水务科技有限公司	江苏徐州	219,032.55	1.00	套	219,032.55
2-8	A02120304 流量计量标准器具	泵站特性曲线流量计（九排干沟泵站）	LSC-15	徐州伟思	徐州市伟思水务科技有限公司	江苏徐州	8,775.00	8.00	套	70,200.00
2-9	A02120304 流量计量标准器具	泵站特性曲线流量计 八排干沟泵站（新站）	LSC-15	徐州伟思	徐州市伟思水务科技有限公司	江苏徐州	10,450.00	5.00	套	52,250.00
2-10	A02120304 流量计量标准器具	泵站特性曲线流量计 八排干沟泵站（旧站）	LSC-15	徐州伟思	徐州市伟思水务科技有限公司	江苏徐州	9,500.00	6.00	套	57,000.00
2-11	A02120304 流量计量标准器具	泵站特性曲线流量计（苏独仑河南口-苏独仑扬水站）	LSC-15	徐州伟思	徐州市伟思水务科技有限公司	江苏徐州	11,800.00	4.00	套	47,200.00
2-12	A02120304 流量计量标准器具	泵站特性曲线流量计（苏独仑河北口-坝湾扬水站）	LSC-15	徐州伟思	徐州市伟思水务科技有限公司	江苏徐州	13,650.00	3.00	套	40,950.00
2-13	A02120304 流量计量标准器具	泵站特性曲线流量计（新安扬水站）	LSC-15	徐州伟思	徐州市伟思水务科技有限公司	江苏徐州	17,390.00	2.00	套	34,780.00
2-14	A02120304 流量计量标准器具	泵站特性曲线流量计（西山嘴扬水站）	LSC-15	徐州伟思	徐州市伟思水务科技有限公司	江苏徐州	12,840.00	4.00	套	51,360.00
2-15	A02120304 流量计量标准器具	泵站特性曲线流量计（十排干截渗沟泵站）	LSC-15	徐州伟思	徐州市伟思水务科技有限公司	江苏徐州	13,630.00	3.00	套	40,890.00
2-16	A02120304 流量计量标准器具	泵站特性曲线流量计（十排干扬水站旧站）	LSC-15	徐州伟思	徐州市伟思水务科技有限公司	江苏徐州	11,650.00	4.00	套	46,600.00
2-17	A02120304 流量计量标准器具	泵站特性曲线流量计（十排干扬水站新站）	LSC-15	徐州伟思	徐州市伟思水务科技有限公司	江苏徐州	11,650.00	4.00	套	46,600.00
2-18	A02120304 流量计量标准器具	取水计量数据融合应用	定制	南水	江苏南水水务科技有限公司	江苏南京	499,600.00	1.00	项	499,600.00
2-19	A02120304 流量计量标准器具	走航式ADCP 比测校准计量设备（黄羊渠）	iFlow R P9	中海达	广州市中海达测绘仪器有限公司	广东广州	560,000.00	1.00	套	560,000.00
2-20	A02120304 流量计量标准器具	走航式ADCP 比测校准计量设备（华惠渠）	iFlow R P9	中海达	广州市中海达测绘仪器有限公司	广东广州	364,000.00	1.00	套	364,000.00
2-21	A02120304 流量计量标准器具	施工临时工程：施工安全生产专项工程	/	南水	江苏南水水务科技有限公司	江苏南京	6,163.71	1.00	项	6,163.71